1. RESULTADO

2. PROVA TEÓRICA

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PRECEPTOR(A)
PARA O PERÍODO DE 2025.2

RESULTADO PARCIAL EDITAL 14/2025

O Reitor do Centro Universitário Doutor Leão Sampaio, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado da primeira etapa do processo seletivo para preceptor(a) da UNILEÃO.

CURSO DISCIPLINA CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

Medicina Veterinária Patologia Clínica Veterinária
14202502

14202501

Esta etapa contemplará conteúdos que podem variar de acordo com o enfoque da

preceptoria ofertada. As informações sobre o local e horário da entrevista serão divulgadas pela
UNILEÃO com até 24 horas de antecedência para o e-mail informado na ficha de inscrição do(a)
candidato(a) aprovado(a).

  Juazeiro do Norte, 25 de junho de 2025

Prof. Me. Jaime Romero de Souza – Reitor